净利润 374,022,019.69 26,066,434,74

流动比率 1.20 1.22

速动比率 1.02 1.04

6、最近一年海王集团不存在大额债务逾期或违约记录，不存在因债务问题涉及的重大诉讼或仲
裁情况。 综合考虑企业运营情况、银行授信情况、股东自身的资金实力等因素，目前海王集团不存在相
关偿债风险。

7、公司控股股东海王集团股份质押为海王集团的融资增信需要。 海王集团股份质押并非是以场
内股权质押融资，而是向银行申请综合授信额度的一种增信方式。 公司将持续关注其股票质押情况，
严格遵守相关规定，及时履行信息披露义务。

8、公司控股股东与公司之间的资金往来、关联交易等事项均已履行了正常的审批程序并对外披
露。 公司控股股东海王集团最近一年与公司关联交易、资金

往来等重大利益往来情况详见公司于本公告披露日在巨潮资讯网上刊登的《2021 年年度报告》。
公司控股股东及其一致行动人不存在非法占用公司资金，违规担保等侵害上市公司利益的情形。

五、备查文件
1、解除证券质押登记通知；
2、证券质押登记证明；
3、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细。
特此公告。

深圳市海王生物工程股份有限公司
董事局

二〇二二年六月十四日

证券代码：000516 证券简称：国际医学 公告编号：2022-035

西安国际医学投资股份有限公司
关于股东减持股份达到 1%的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗
漏。

西安国际医学投资股份有限公司（以下简称“国际医学”或“公司”）于 2022 年 6 月 14 日收到公司
股东深圳市元帆信息咨询有限公司（以下简称“深圳元帆”）关于股份减持的《告知函》，深圳元帆有关
股份变动具体情况如下：
1．基本情况
信息披露义务人 深圳市元帆信息咨询有限公司
住所 深圳市福田区沙头街道金城社区白石路 68号碧海云天花园 9栋 15B
权益变动时间 2022年 6月 10日、6月 14日
股票简称 国际医学 股票代码 000516
变动类型（可
多选） 增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否√
2．本次权益变动情况
股份种类（A股、B股等） 减持股数（万股） 减持比例（%）
A股 2,270.00 0.997
A股 2,163.6163 0.951
合 计 4,433.6163 1.948

本次权益变动方式（可多选）
通过证券交易所的集中交易 □
通过证券交易所的大宗交易 √
其他 □（请注明）

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例
(%) 股数(股) 占总股本比例

(%)

陕西世纪新
元商业管理
有限公司

合计持有股份 676,971,198 29.74 676,971,198 29.74
其中：无限售条件股份 372,093,150 16.34 372,093,150 16.34
有限售条件股份 304,878,048 13.40 304,878,048 13.40

申华控股集
团有限公司

合计持有股份 91,486,283 4.02 91,486,283 4.02

其中：无限售条件股份 91,486,283 4.02 91,486,283 4.02

有限售条件股份 0 0 0 0

曹鹤玲

合计持有股份 54,397,770 2.39 54,397,770 2.39

其中：无限售条件股份 13,599,443 0.60 13,599,443 0.60

有限售条件股份 40,798,327 1.79 40,798,327 1.79

深圳元帆

合计持有股份 44,336,163 1.95 0 0

其中：无限售条件股份 44,336,163 1.95 0 0

有限售条件股份 0 0 0 0

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的
承诺、意向、计划 是□ 否√

本次变动是否存在违反《证券
法》《上市公司收购管理办法》
等法律、行政法规、部门规章、
规范性文件和本所业务规则等
规定的情况

是□ 否√

5．被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规
定， 是否存在不得行使表决权
的股份

是□ 否√

6．备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 □
2．相关书面承诺文件 □
3．律师的书面意见 □
4．深交所要求的其他文件 √

西安国际医学投资股份有限公司
董事会

二○二二年六月十五日

（上接 D33 版）
党的十八大以来，国家对环境保护提出了建国以来最高的环保要求，在黑臭水体治理、海绵城市

建设、水生态的提升、城镇垃圾及污泥的处理、农村污水处理等一系列领域提出了明确规划与指引。 十
四五以来，我国先后出台《“十四五”时期“无废城市”建设工作方案》、《国务院办公厅转发国家发展改
革委等部门关于加快推进城镇环境基础设施建设指导意见的通知》（国办函〔2022〕7号）等一系列政策
性文件，为设计领域在环境治理方面的相关专业的建立、发展与完善提出来更高的要求。 东北院下游